
Uchwała Nr XLVII/106/2017 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Ostrowieckiego  . 

 

 

                  Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                    

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 roku poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz                  

art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 

roku  poz. 1870 z późniejszymi zmianami). 

 

Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXXVII/21/2017 Rady Gminy Bodzechów z dnia 24 lutego 2017 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowieckiego § 1 otrzymuje brzmienie : 

 

„Udziela się z budżetu Gminy Bodzechów w 2017 roku pomocy finansowej dla Powiatu 

Ostrowieckiego z przeznaczeniem na realizację zadań  : 

 

1. „Remont drogi powiatowej nr 0663T w miejscowości Chmielów” w wysokości 54.791 zł . 

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0662T w miejscowości Sarnówek w zakresie budowy 

chodnika” w wysokości 54.158 zł . 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 Władysława Ćwik 


